
Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace
Uzbecká 569/30, Bohunice, 625 00 Brno

IČ: 75001578 tel.: 547215454 ID DS: pekkn8e e-mail: ms uzbecka@.volny.cz

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace,
IČ: 75001578, se sídlem Uzbecká 569/30, Bohunice, 625 00 Brno,
zastoupená paní Mgr. Blaženou Urbánkovou, ředitelkou,
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel"),

a

pan Ing. Aleš Svoboda,
IČ: 61445789, s místem podnikání Palackého třída 318/159, Medlánky, 612 00 Brno,
na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel"),

objednatel a dodavatel společně dále jen jako smluvní strany (dále jen ,,smluvní strany"),

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"), tuto

dohodu o narovnání
(dále jen ,,dohoda")

I.

l. Písemnou objednávkou ze dne 23. 8. 2021, která tvoří Přílohu č. l této dohody,
objednal objednatel u dodavatele dodání, dovoz, instalaci a zprovoznění interaktivní
tabule ActivPanel Cobalt 65 na svislém pojezdu (se zdvihem 40 cm) včetně
příslušenství a výukového softwaru Activlnspire CZ (dále jen ,,interaktivní
tabule") za celkovou cenu ve výši 91.144,46 KČ včetně 21 % DPH.

2. Dodavatel interaktivní tabuli objednateli dodal, dovezl, nainstaloval a zprovoznil
u objednatele. Objednatel interaktivní tabuli od dodavatele převzal.

3. Dodavatel vyúčtoval objednateli celkovou cenu za interaktivní tabuli ve výši
91.144,46 KČ včetně 21 % DPH (tj. ve výši 75.326,- KČ bez 21 % DPH + 21 % DPH
ve výši 15.818,46 KČ) fakturou - daňovým dokladem Č. 210100122 ze dne
13. 12. 2021 na částku ve výši ve výši 91.144,46 KČ včetně 21 % DPH, splatnou
dne 24. 12. 2021 (dále jen ,,faktura č. 210100122 ze dne 13. 12. 2021"), přičemž tato
faktura tvoří Přílohu č. 2 této dohody.

4. Objednatel zaplatil dodavateli celkovou cenu za interaktivní tabuli ve výši
91.144,46 KČ včetně 21 % DPH, vyúčtovanou fakturou č. 210100122 ze dne 13. 12.
2021, řádně a včas, což dodavatel výslovně potvrzuje.

5. V důsledku neúmyslně způsobeného administrativního pochybení vzniklého na straně
objednatele nebyla v registru smluv uveřejněna písemná objednávka ze dne 23. 8. 2021,
což objednateli vytkl Odbor majetkový a kontroly Úřadu městské části města Brna,
Brno - Bohunice, se sídlem Dlouhá 577/3, 625 00 Brno - Bohunice, v protokolu
o kontrole ze dne 3. 6. 2022, č. j. 05/22nsk-po, a jako nápravné opatření objednateli

Strana l ze 3



Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace
Uzbecká 569/30, Bohunice, 625 00 Brno

IČ: 75001578 tel.: 547215454 ID DS: pekkn8e e-mail: ms uzbecka@volny.cz

uložil povinnost uzavřít s dodavatelem dohodu o narovnání a uveřejnit ji dodatečně
spolu s objednávkou v registru smluv.

6. Podle ustanovení § 7 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, platí, že: ,,Nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platl: že je zrušena
odpočátku."

7. Při zrušení smlouvy od jejího počátku jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně
poskytnutá plnění podle ustanovení § 2991 OZ a násl. OZ, která upravují způsob
vypořádání bezdůvodného obohacení.

TI.

S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. této dohody se smluvní strany za účelem
úpravy výše uvedených vzájemných práv a povinností dohodly, že ke dni uzavření
této dohody:

a) je objednatel výlučným vlastníkem interaktivní tabule
v článku I. odst. l této dohody, kterou mu dodavatel dodal
Činí Částku ve výši 91.144,46 KČ včetně 21 % DPH (tj.
bez 21 % DPH + 21 % DPH ve výši 15.818,46 KČ) a kterou
objednateli fakturou Č. 210100122 ze dne 13. 12. 2021,

blíže specifikované
a jejíž celková cena

ve výši 75.326,- kč
dodavatel vyúčtoval

b) objednatel zaplatil dodavateli za dodání interaktivní tabule blíže specifikované
v Článku I. odst. l této dohody řádně a včas celkovou cenu ve výši 91.144,46 KČ
vČetně 21 % DPH (tj. ve výši 75.326,- KČ bez 21 % DPH + 21 % DPH ve výši
15.818,46 KČ) na základě faktury Č. 210I00122 ze dne 13. 12. 2021,

C) kromě práv objednatele z odpovědnosti za vady interaktivní tabule a ze záruky
za jakost interaktivní tabule vůči dodavateli nemají smluvní strany ode dne
uzavření této dohody vůči sobě žádných jiných ani dalších nároků, pohledávek
či závazků.

III.

l. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zpracováváním všech svých osobních údajů
uvedených v této dohodě pro účely plnění této dohody a pro účely plnění právních
povinnosti objednatele stanovených obecně závaznými právními předpisy.

2. Dodavatel dále prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním celého znění této dohody a obou
jejích příloh v registru smluv a že tato dohoda ani její přílohy neobsahují skutečnosti,
které představují či by mohly představovat obchodní tajemství.

IV.

l. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom jejím vyhotovení.

Strana 2 ze 3



Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace
Uzbecká 569/30, Bohunice, 625 00 Brno

IČ: 75001578 tel.: 547215454 ID DS: pekkn8e e-mail: ms uzbecka@volny.cz

2. Nedílnou součást této dohody tvoří její přílohy: Příloha č. l - písemná objednávka
ze dne 23. 8. 2021 a Příloha č. 2 - faktura č. 210100122 ze dne 13. 12. 2021.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze na základě dohody smluvních stran, a to
formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními
stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této dohody před jejím uzavřením důkladně
seznámily, že tato dohoda odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že tato dohoda nebyla
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu z nich, na důkaz
čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 15. 9. 2022 V Brně dne 15. 9. 2022

Mateřská Škola Brno, Uzbecká 30,
příspěvková organizace

zastoupená Mgr. Blaženou Urbánkovou,
ředitelkou

objednatel

Ing. Aleš Svoboda
dodavatel

Strana 3 ze 3



Mateřská Škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace
Uzbecká 569/30. 625 00 Brno

lČ 75001578 tel. 5472 15454 email:ms uzbecka@volny.

Dodavatel:

Topmedia
Ing.Aleš Svoboda
Karlova 933/7
614 00 Bmo-Husovice
IČ: 61445789

Objednávka nákupu interaktivní tabule, je jí instalace a dalšího příslušenství ke zprovoznění

Dobrý den,
0 ,

objednávám touto cestou interaktivní tabuli, sestava activPanel Cobalt 65 na svislém pojezdu (zdvih40cm), cena
dodávky celkem: 91 144,46,-KČ.

Fakturační údaje.

Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, p.o.

IČO: 75 0015 78

Brno - Bohunice 625 00

Kontaktní osoba: Mgr.Blažena Urbánková

Tel

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem Mgr.Urbánková

V Brně, dne 23.8.2021

Objednavatel-

Mgr.Blažena Urbánková


